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FLEX Akku-Bohrhammer CHE 2-26 18.0-EC C/Solo -

Karton

Artikel-Nr. Gewicht in kg
E6048154 0,001

Zolltarifnummer
00000000

Produktdetails

Akku-Kombi-Bohrhammer CHE 2-26 18.0-EC C

Ausfliihrung:

Mit Gasgebeschalter und Dauerbetriebsfunktion
Elektronische Schnellbremse
Drehstopp zum MeilReln

Robustes Aluminium-Druckguss Getriebegehause
Verdrehsicherer Zusatzhandgriff mit Tiefenanschlag
Integriertes LED-Licht mit Nachleuchtfunktion

LED Akku-Kapazitatsanzeige

Betrieb mit allen FLEX 18,0 V Akkupacks

Akku-Spannung
Bohr-@ in Stahl
Bohrfutterspannweite

Gewicht

Akku-Kombi-Hammer mit birstenlosem Motor mit héherem Wirkungsgrad und Iangerer Lebensdauer
Electronic Management System (EMS)- schiitzt die Maschine, verlangert die Lebensdauer und erhéht die Effizienz
Leistungsstarker Motor mit 2,6 Joule Schlagenergie und hoher Abtragsleistung

Funktionsschalter mit vier Funktionen: Bohren, hammerbohren, meif3eln, Meif3eljustierung

18.0V
13 mm
1,5-13 mm

3.18 kg
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Leerlaufdrehzahl 0 - 980min-1

Schlagenergie 2.6 Joule

Werkzeugaufnahme SDS-plus
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